檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：

承辦人：蘇偉萍

電話：05-3620123#411

電子信箱：spcedu@mail.cyc.edu.tw

受文者：嘉義縣大林鎮社團國民小學

發文日期：中華民國104年1月14日

發文字號：府教特字第1040009186號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：說明一、二(0009186A00_ATTCH1.doc、0009186A00_ATTCH2.doc)

主旨：為推展本縣特殊教育，激勵特殊教育工作人員專業精神，

請各校踴躍提報符合資格人員，參加本縣104年度優良特

殊教育人員選拔，請 查照。

說明：

一、依據「嘉義縣優良特殊教育人員遴選要點」辦理。

二、推薦方式：以本人自我推薦、二人以上連署或校長推薦人

選後，填妥推薦表（表一之一、表一之二）向學校提出，

經由教師成績考核委員會審查，若無前項委員會則由教師

評審委員會審查，並以無記名投票表決通過後，送請校長

核定，隨函檢附推薦表乙式十二份、被推薦人相關資料與

全案遴選過程資料（含會議記錄），如有錄音、錄影或其

他相關資料一併註明逕送本府教育處特幼科。

三、本案提報期限至104年3月20日（星期五）止，有關推薦標

準、對象、組別及名額等相關規定，請詳參嘉義縣優良特

殊教育人員遴選要點。

正本：各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：李督學福榮(含附件)、張督學東山(含附件)、郭督學鍾麟(含附件)、嘉義縣政府

教育處 2015-01-14
11:20:30